1

                             平成２４年 ９月１１日

 各 位

                        社団法人岩手県サッカー協会

                        フットサル委員長 薄衣 淳

                            (公印省略)

第３回全日本女子ユース（Ｕ－１５）フットサル大会

岩手県大会開催について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記大会について、下記のとおり開催しますのでご案内申し上げます。

記

１ 開催日時

  １０月 ７日（日）滝沢総合公園体育館

２ 参加資格

 ① 平成２４年度財団法人日本サッカー協会のフットサル個人登録を行った１５歳未満（但

し、中学校在学中の選手はこの年齢制限を適用しない。）の選手により構成されたチーム

であること。

② ユニフォームは（シャツ、ショーツ、ストッキング）は、正・副異なる色のユニフォー

ムを準備できること。（ゴールキーパーについても同様）

③ 優勝した場合、１１月２４日～２５日に西部第二体育館（福島県郡山市）において開催

される東北大会へ出場できること。

３ 申込方法

 ① 参加申込みし得る人数は、１チーム当たり２４名（役員４名、選手２０名）を上限とし

ます。

 ② 参加申込みは、「チーム名・代表者名・郵便番号・住所・電話番号・ＦＡＸ番号・メー

ルアドレス等」を明記のうえ、下記申込先へＦＡＸ若しくはメールにて９月１８日（火）

までに申込みください。

申込先「第３回全日本女子ユース（Ｕ－１５）フットサル大会手県大会事務局」

ＦＡＸ  ０１９８－２２－４１９５（薄衣あて）

Ｅメール usudon@crux.ocn.ne.jp（薄衣あて）

 ② 申込受付後、開催要項・チーム登録用紙等を送付致します。

 ③ 参加費 参加チーム数により決定（５千円程度の予定）

【問い合わせ先】

             電話：０９０－８７８９－７６００

             岩手県フットサル委員会 薄衣 まで